中央研究院　書函

地址：11529 臺北市南港區研究院路二段128
號

承辦人：吳佩香
電話：02-27872665
電子信箱：phwu@gate.sinica.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月3日
發文字號：國際事務字第1141600477號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二 附件一

主旨：本院擬訂本（114）年6月5日及9日，分別於國立臺灣大學
及國立成功大學辦理「人文社會科學博士生菁英獎學金」
說明會，請轉知相關人員踴躍參加。

說明：
一、「中央研究院人文社會科學博士生菁英獎學金」自本年6

月1日起至7月1日止開放線上申請，本院本年5月20日國際
事務字第1141600363號書函計達。

二、為使學生清楚瞭解申請辦法及相關資訊，並有機會現場提
問，擬訂於以下時間及地點辦理說明會，自由入場，無需
事先報名（活動海報如附件）。

(一)北區說明會：6月5日（週四）15:00-16:30，於國立臺灣
大學文學院演講廳（162座位）。

(二)南區說明會：6月9日（週一）15:00-16:30，於國立成功
大學光復校區國際會議廳第三演講室（124座位）。

正本：全國各大專院校 (國立空中大學、臺灣警察專科學校除外)
副本：

正本

國立屏東科技大學

1140008989

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

北區說明會

      6月5日 (四) 下午3:00-4:30

      國立臺灣大學文學院演講廳

南區說明會

      6月9日 (一) 下午3:00-4:30

      國立成功大學光復校區國際會議廳第三演講室

     中央研究院

人文社會科學博士生菁英獎學金

要點全文
獎學金

線上申請

資格考前每月 4 萬元，資格考通過次月起每月 5 萬元，各年

級至多獎勵15人

114年6月1日至7月1日 受理線上個人申請，9月公布得獎名單

洽詢專線：(02) 2787-2665